
Zarządzenie nr 08/2013 
 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II 
w Białej Podlaskiej,  
z dnia 07.05.2013 r. 

 
 

w sprawie: ustanowienia godzin rektorskich w dniu 16 maja 2013r.  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  
Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W związku z  Dniami Kultury Studenckiej „ Juwenalia 2013”, dla wszystkich studentów                    
i nauczycieli akademickich ustala się godziny rektorskie w dniu: 
 
  
16 maja 2013r. od godz. 12:00 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie zostanie podane  do publicznej wiadomości społeczności studenckiej przez 

wywieszenie jego treści na tablicy ogłoszeń  oraz przez doręczenie Organom Samorządu 

Studenckiego. 

 
 
 
        
                                                                           Prof. zw. dr hab. Mieczysław Adamowicz 
 
 
 
                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  
                                                                                       w Białej Podlaskiej 
 
 
 
 
 
 


